

Lotul 1

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Valoarea de deviz 505 622,79 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L299 Drum de acces spre Saratenii Vechi L=2km				
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	130,00	196,69	25 570,08
2	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm (de 10 ori la instiintarea beneficiarului)	1 km	20,00	43,55	871,06
3	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere (de 10 ori la instiintarea beneficiarului)	1 km	20,00	189,17	3 783,40
4	DI85A	Raspinderea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina AD-405A (de 10 ori la instiintarea beneficiarului)	1000 m2	120,00	52,96	6 355,58
5	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica	m2	2 000,00	152,97	305 937,56
		Total L299 Drum de acces spre Saratenii Vechi L=2km Inklusiv salariu				342 517,68 20 648,05

		Total	lei	342 517,68
		Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	4 645,81
		Total	100,00 +	347 163,49
		Cheltuieli de regie	14,50 %	50 338,70
		Total	100,00 +	397 502,19

1	2	3	4	5	6	7
		Beneficiu de deviz	6,00 %			23 850,13
		Total	100,00 +			421 352,32
		TVA	20,00 %			84 270,47
		Total deviz: Inclisiv salariu				505 622,79

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 505 622,79 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	270,10	57,66	15 573,97
2.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	88,00	57,66	5 074,08
Total manopera						20 648,05

Materiale:

1.	1111000200011	Asfalt turnat preparat in... (pentru informatie)	t	193,92	1 231,42	238 796,97
2.	14221022055070	Beton asfaltic	t	14,95	1 231,42	18 409,73
3.	23203226001101	Bitum	t	0,078	5 805,24	452,81
4.	28112373218001	Material antiderapant	m3	24,00	243,65	5 847,60
Total materiale de construcții						263 507,11

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	16,25	15,25	247,81
2.	29403400042201	Masina AD-405A	h-ut	1,68	302,37	507,98
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,20	296,01	355,21
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,58	439,93	4 654,46
5.	29522400040040	Compactor	h-ut	1,82	250,56	456,02
6.	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	62,00	205,68	12 752,16
7.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	62,00	291,82	18 092,84
8.	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	32,20	635,57	20 465,35
9.	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	2,40	249,48	598,75
10.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	1,04	15,23	15,84
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,04	207,79	216,10
Total utilaje de construcții						58 362,52

Total	lei	342 517,68
Fondul social si asigurarea medicala	22,50 %	4 645,81
Total	100,00 +	347 163,49
Cheltuieli de regie	14,50 %	50 338,70
Total	100,00 +	397 502,19
Beneficiu de deviz	6,00 %	23 850,13
Total	100,00 +	421 352,32
TVA	20,00 %	84 270,47

Total deviz:

505 622,79

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lotul 1

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L299 Drum de acces spre Saratenii Vechi L=2km				
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			196,69
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 231,42	141,61
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	5 805,24	3,48
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	15,25	1,91
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	250,56	3,51
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	15,23	0,12
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	207,79	1,66
2	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1 km			43,55
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0990	439,93	43,55
3	DI50A	Curatirea sulurilor de zapada de pe acostamente cu autogreder cu 1 trecere	1 km			189,17
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4300	439,93	189,17
4	DI85A	Raspinderea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina AD-405A	1000 m2			52,96
	28112373218001	Material antiderapant	m3	0,2000	243,65	48,73
	29403400042201	Masina AD-405A	h-ut	0,0140	302,37	4,23
5	RpDB20E	Asfalt turnat pe partea carosabila, in grosime de 4 cm cu asternere mecanica	m2			152,97
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0850	57,66	4,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0440	57,66	2,54
	1111000200011	Asfalt turnat preparat in... (pentru informatie)	t	0,0960	1 231,42	119,40
	2952240005000	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 65 cp	h-ut	0,0161	635,57	10,23
	2952240004006	Compactor pe pneuri static autopropulsat SGW-16 (96CP)	h-ut	0,0310	205,68	6,38
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,0310	291,82	9,05
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0006	296,01	0,18
	2952270000000	Celula de bitum de 20 t capacitate	h-ut	0,0012	249,48	0,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.